
Cadastro Nome

74980 ADRIANO FERREIRA DE LIMA

14308 ALMINO BRASIL DE SOUZA

2767 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA BARROS

85234 CALIANE DE OLIVEIRA BEZERRA

245961 CÁSSIO FRANCISCO DE SOUSA DA SILVA

271271 CLÁUDIO FERNANDES ALVES

75210 CLERSTON ANDRÉ CORIOLANO DE OLIVEIRA

263674 DEMIAN MACHADO WALENDORFF

178840 EDNEY DA SILVA PEREIRA

39000 ELI CARLO MONTEIRO FEITOSA

245044 ÊNIO VELOSO RAMOS

179897 ERIC ZAONITE HERTHEL

69858 FÁBIO DE SOUZA ARRUDA

130964 FELIPE MOLINA ROMANO

772592 IVAN ROCHA DE OLIVEIRA

263500 JOHN MOURA CAMPOS

50120 JOSIMAR MELO OLIVEIRA

94590 KERRY HARISSON DOS SANTOS SPECHT

75178 LÚCIO MAQUINÉ FARIAS PINTO JÚNIOR

242181 MAICON DIOGO BARBOSA DE SANTANA

158354 MARCOS ROBERTO RODRIGUES

242008 ORLANDO MORENO PEREIRA

243990 ORLEANS MASCARENHAS DE OLIVEIRA

77265 PAULO ALEXANDRE DE SOUSA

40866 PAULO HENRIQUE DA SILVA MELO

294778 PAULO HENRIQUE MORATO DE QUEIROZ

242090 RAIMISON SOUZA DA SILVA

261496 RAUL DE LIMA MACHADO

98287 REMOLO BARBOSA RODRIGUES

192550 ROGÉRIO RODRIGUES VIANA

71440 SINARA LIMA SANTANA CONCEIÇÃO

179110 THALITA ROSA SILVA

195257 ZELÍRIO DALL AGLIO NETO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI
PORTARIA Nº 17/SMTI/SGG/2023

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Complementar n°903, 07/07/2022 no seu art.7º, publicado no DOE n. 3259, de 08/07/2022 e tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº
13.709/2018.
 
CONSIDERANDO o comprometimento, empenho e a dedicação dos servidores do Departamento de Suporte Técnico e Atendimento –
DSTA/SMTI, nos atendimentos realizados em todas as Unidades Administrativas Municipais.
 
RESOLVE:
 
I – ELOGIAR os servidores:
 

 
Como forma de reconhecimento pelos relevantes serviços prestados a esta municipalidade nos atendimentos, que envolvem desde a instalação,
manutenção, atualizações de softwares, analise e parecer de processos, suporte técnico em reuniões, audiências públicas, entre outros serviços, sendo
merecedores, de público RECONHECIMENTO, pelo compromisso, dedicação, competência, eficiência, agilidade e assertividade nos atendimentos
das demandas, demostrando com essas atitudes comprometimento com o desempenho de suas atribuições enquanto servidores públicos, visando
sempre promover o bom andamento dos serviços solicitados.
 
II – Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

Publicado por:



Fernanda Santos Julio
Código Identificador:E4B129F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 31/05/2023. Edição 3484
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


